ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение города Москвы

«Театральный художественно-технический колледж»

(ГБПОУ г. Москвы "ТХТК")

1-ый Амбулаторный проезд, д. 8, стр. 2, г. Москва, 125315
Телефон/факс: (495) 632-12-45, (499) 152-26-32

E-mail: teatrhudtechnikum@culture.mos.ru

ОКПО 76056473, ОГРН 1057743026330, ИНН/КПП 7743085737 /774301001

_______________ № ___________________

на № ______________ от _______________

ВЫПИСКА

из приказа от 25.08.2017 г. № 76-С

«О внесении изменений в приказ ГБПОУ г. Москвы «ТХТК»

от 17.08.2017 г. № 67-С»

В соответствии с Правилами приема в Государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение города Москвы

«Театральный художественно-технический колледж» в 2017-2018 учебном

году, утвержденными приказом Государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения города Москвы

«Театральный художественно-технический колледж» от 28.02.2017 г.

№ 43-ОД приказываю:

Изложить приказ ГБПОУ г. Москвы «ТХТК» от 17.08.2017 г. № 67-С

«О зачислении на технические специальности на бюджетной основе» в

следующей редакции:

«1. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс на бюджетной основе

следующих абитуриентов:

по специальности 55.02.01 «Театральная и аудиовизуальная техника»

по виду «Техника и технологии аудиовизуальных программ»:

на базе основного общего образования:

1.  Бокарева Тимофея Николаевича 39 РТ

2.  Дубшан Анну Сергеевну 37 РТ

3.  Елину Дарью Викторовну 35 РТ

4.  Есаеву Евгению Юрьевну 6 РТ

5.  Кузичкину Наталью Руслановну 28 РТ

6.  Кузнецова Михаила Денисовича 16 РТ

7.  Кузнецову Дарью Александровну 36 РТ

8.  Макееву Алину Алексеевну 38 РТ

9.  Нагорную Анну Андреевну 49 РТ

2

10.  Некрасову Марию Алексеевну 14 РТ

11.  Симонова Марка Юрьевича 34 РТ

12.  Усикову Софью Павловну 23 РТ

13.  Швагеруса Георгия Викторовича 11 РТ

по специальности 55.02.01 «Театральная и аудиовизуальная техника»

по виду «Светорежиссура»:

на базе основного общего образования:

1.  Антошина Семена Александровича 14 ЭСТО

2.  Берак Елену Витальевну 6 ЭСТО

3.  Блинкова Павла Павловича 20 ЭСТО

4.  Довжика Любомира Сергеевича 41 ЭСТО

5.  Дудочкина Данилу Дмитриевича 46 ЭСТО

6.  Дюкареву Светлану Владимировну 50 ЭСТО

7.  Жодзишского Александра Павловича 49 ЭСТО

8.  Калиниченко Полину Евгеньевну 9 ЭСТО

9.  Козлова Даниила Александровича 23 ЭСТО

10.  Костычева Евгения Спартаковича 35 ЭСТО

11.  Кривенкова Матвея Дмитриевича 10 ЭСТО

12.  Лопушанского Данилу Дмитриевича 8 ЭСТО

13.  Максимову Ирину Владимировну 16 ЭСТО

14.  Матвееву Валерию Валерьевну 1 ЭСТО

15.  Сосюру Валерия Петровича 21 ЭСТО

16.  Трубченко Олега Александровича 37 ЭСТО

17.  Усикову Елизавету Федоровну 40 ЭСТО

18.  Швычкова Дмитрия Сергеевича 15 ЭСТО

19.  Шкарину Александру Андреевну 2 ЭСТО

20.  Якушева Антона Павловича 3 ЭСТО

по специальности 55.02.01 «Театральная и аудиовизуальная техника»

по виду «Сценическая техника и технологии»:

на базе основного общего образования:

1.  Беледина Алексея Артуровича 31 ОС

2.  Богданова Данилу Андреевича 3 ОС

3.  Васильева Михаила Антоновича 15 ОС

4.  Виноградова Сергея Михайловича 14 ОС

5.  Демчука Даниила Андреевича 9 ОС

6.  Елисеева Егора Витальевича 18 ОС

7.  Ермакову Дарью Сергеевну 27 ОС

8.  Жаркова Павла Сергеевича 10 ОС

9.  Ивлиева Степана Сергеевича 12 ОС

10.  Князеву Ольгу Викторовну 8 ОС

11.  Копылова Сергея Сергеевича 1 ОС

12.  Коробову Жанну Вячеславовну 28 ОС

13.  Мурзина Данилу Сергеевича 4 ОС

14.  Нещимного Григория Сергеевича 20 ОС

3

15.  Никитина Алексея Дмитриевича 7 ОС

16.  Ноздрина Данилу Алексеевича 17 ОС

17.  Носикова Даниила Николаевича 6 ОС

18.  Пелагейкина Юрия Валерьевича 22 ОС

19.  Седова Михаила Алексеевича 19 ОС

20.  Стукашова Андрея Сергеевича 16 ОС

21.  Титова Алексея Александровича 13 ОС

22.  Тупикова Никона Олеговича 25 ОС

23.  Чернова Егора Алексеевича 11 ОС

24.  Штыхно Алексея Владимировича 5 ОС

25.  Шубину Валерию Владимировну 23 ОС

2. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на бюджетной основе следующих

абитуриентов по профессии 09.01.03 «Мастер по обработке цифровой

информации»:

на базе среднего общего образования:

1.  Бурыкину Софию Альбертовну 19 ОП

2.  Виноградову Юлию Александровну 4 ОП

3.  Воронкову Анастасию Евгеньевну 48 ОП

4.  Галахову Анастасию Алексеевну 23 ОП

5.  Говоровскую  Алену Алексеевну 9 ОП

6.  Зайцева Дмитрия Алексеевича 27 ОП

7.  Захарову Анну Олеговну 51 ОП

8.  Кисельникову Ксению Олеговну 37 ОП

9.  Князеву Александру Сергеевну 58 ОП

10.  Козыреву Валерию Алексеевну 10 ОП

11.  Колесова Владислава Игоревича 16 ОП

12.  Котюк Киру Константиновну 35 ОП

13.  Кукушкину Алину Андреевну 12 ОП

14.  Лантухова Михаила Витальевича 29 ОП

15.  Макарову Алену Андреевну 50 ОП

16.  Михальчук Дарью Михайловну 17 ОП

17.  Нестерову Анастасию Юрьевну 3 ОП

18.  Носенко Наталью Анатольевну 18 ОП

19.  Руднева Константина Константиновича 26 ОП

20.  Степанову Полину Германовну 55 ОП

21.  Ульянову Анастасию-Таисию Владимировну 39 ОП

22.  Усанова  Ивана Сергеевича 49 ОП

23.  Филиппову Анастасию Николаевну 25 ОП

24.  Ченцову  Валентину Сергеевну 6 ОП

25.  Ширкову  Елизавету Андреевну 32 ОП»

	ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ
	Государственное бюджетное профессиональное
	образовательное учреждение города Москвы
	«Театральный художественно-технический колледж»
	(ГБПОУ г. Москвы "ТХТК")
	1-ый Амбулаторный проезд, д. 8, стр. 2, г. Москва, 125315
	Телефон/факс: (495) 632-12-45, (499) 152-26-32
	E-mail: teatrhudtechnikum@culture.mos.ru
	ОКПО 76056473, ОГРН 1057743026330, ИНН/КПП 7743085737 /774301001
	_______________ № ___________________
	на № ______________ от _______________